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

U7 pow. 326 m2 I piętro

U8 pow. 228 m2 I piętro

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy Państwu lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 w standardzie 
deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea w Krakowie.  
Lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 – 5000 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokalu od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
Istnieje również możliwość sprzedaży lokalu w cenie 9 000 zł/m2 netto.
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KROWODRZA, 
UL. CHEŁMOŃSKIEGO

2 pokoje, 55.6 m2, 
I piętro, 2010 r.

cena 404.000 zł

KONTAKT:
Radosław Góral: 512-536-778

KONTAKT: 
Adam Kubala: 510-131-177

ŚRÓDMIEŚCIE, UL. PILOTÓW
3 pokoje, 65 m2, 

I piętro, wysoki standard
cena 460.000 zł

KONTAKT: 
507-894-500

KONTAKT: 
511-272-188

WOLA JUSTOWSKA, 
UL. EMAUS 

3 pokoje, luksusowo wyposażony, 
dwupoziomowy apartament, 

120 m2, 
cena 1.480.000zł

WOLA JUSTOWSKA, 
UL. PYLNA 

3 pokoje, piękny apartament 
dla koneserów, 109m2, 

cena 799.000zł

Oferty nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. 

ODDZIAŁ I KAPELANKA
ul. Kapelanka 1a/1
30-347 Kraków
Tel. 12 429 25 12
kapelanka@sadurscy.pl

ODDZIAŁ III LUBOMIRSKIEGO
ul. Lubomirskiego 39/1
31-509 Kraków
Tel. 12 429 11 00
lubomirskiego@sadurscy.pl

AGENCJA BRACIA SADURSCY 
sprzedaje mieszkania średnio o 1,5% taniej  

niż agencje oferujące je  bez prowizji.
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WD PARTNER  
OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

ul. Beliny Prażmowskiego 53/3

BOGATA OFERTA NIERUCHOMOŚCI Z KRYNICY, 
oferujemy również wycenż nieruchomożci. 

tel.: 12 413 58 03 
kom.: 501 325 420

biuro@wdpartner.pl 
www.wdpartner.pl

ul. Bieżanowska
GOTOWE MIESZKANIA  
PROMOCYJNE CENY

ok. Bonarki 
od 4999 zł

Ul. Pilotów 
Apartament 57 m2, prestiżowe 
osiedle Cztery Korony,w pełni 
wyposażony, wysoki standard.

549 000 zł 

Ul. Babinicza 
pow. 79 m2, trzy pokoje, 

2 balkony, piwnica 
390 000 zł

Kapelanka
pow. 47 m2, trzypokojowe,  

po remoncie
320 000 zł

ul. Zamoyskiego 
Ostatnie mieszkania 

w inwestycji, oddanie  
II kwartał 2013 roku.
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Mieszkanie Skawina, 
2 pokoje, 43,40 m2, parter, po generalnym 

remoncie. Cena: 175 000 PLN  

OKAZJA Mieszkanie Kraków,  
Nowa Huta, os. Stalowe, 2 pokoje, 47 m2, III p. 

Cena: 198 000 PLN 

Mieszkanie Kraków,  
Podgórze – Bieżanów, 2 pokoje, 45 m2, IV p. 

Cena: 220 000 PLN 

Mieszkanie Kraków,  
Podgórze - Wola Duchacka, 3 pokoje, 56,02 m2, 

IX p. Cena 250 000 PLN 

Mieszkanie Kraków, Śródmieście - Prądnik 
Czerwony, ul. Bohomolca Franciszka, 3 pokoje, 

60 m2, IV p. Cena: 530 000 PLN  

Mieszkanie Kraków,  
Podgórze - Kurdwanów, ul. Bojki, 4 pokoje, 

73 m2, II p. Cena: 350 000 PLN 

Dom Wieliczka,  
ul. Trąbki, wol ostojący 6 pokoi, 150 m2, 1000 

m2 działki, rok budowy 2011.  
Cena: 520 000 PLN 

Dom Mogilany Deweloperski.  
Piękne miejsce. Wolnostojący 5 pokoi, 183 m2 , 

600 m2 działki, rok budowy 2012.  
Cena: 540 000 PLN  

Okazja. Dom Piekary Deweloperski – 
Wewnątrz. Wolnostojący 5 pokoi, 220 m2, 

700 m2 działki, rok budowy 2012.  
Cena: 450 000 PLN  

Dom Kraków,  
Podgórze - Kliny Borkowskie, 4 pokoje, 150 m2, 

720 m2 działki, rok budowy: 1955.  
Cena: 490 000 PLN 

Dom Łuczyce.  
Nowy 2007 rok, działka 10 a. Wolnostojący 

5 pokoi, 160 m2, rok budowy 2007.  
Cena: 480 000 PLN 

Działka budowlana Niepołomice, 
1 400 m2.  

Cena: 210 000 PLN

Biuro Nieruchomości FBI 
ul. Kobierzyńska 100, 30-382 Kraków 
Biuro:  tel. 12 346-18-75, kom.606-963-601
www.fbi.gratka.pl, www.fbi.nieruchomosci.pl 

FINANSOWE  
BEZPIECZEŃSTWO  
INWESTYCJI

 SPRZEDAŻ MIESZKANIA

 SPRZEDAŻ DOMY

 SPRZEDAŻ DZIAŁKI
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Kazimierz, ul. Warszauera, 48,6 m2 
Przestronne studio z możliwością wydzielenia pokoi,  

współczesna kamienica z windą - 370 000 zł 

Stare Dębniki
Nowe mieszkania 3 pokojowe od 51,5 m2 do 64,5 m2 

kameralny budynek, stan deweloperski – od 6100 zł/m2

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 - pokojowe
21 m2 – Stare Podgórze – I/II, stan deweloperski – 157 000 zł
29,5 m2 – Al. Słowackiego – I/VI – 236 000 zł
31,5 m2 – Al. Pokoju – VI/X, loggia, po remoncie, bardzo ładne – 219 000 zł
32,6 m2 + garaż – Bronowice ul. Dytmara – I/III – 270 000 zł
33 m2 – al. Słowackiego – IV/IV, NOWE, na poddaszu, winda – 294 000 zł
35,2 m2 – rejon Starowiślnej – IV/V, NOWE, balkon, winda – 323 000 zł
36,6 m2 – ul. Konarskiego – II/III, można zrobić 2 pok. - 239 000 zł
38,2 m2 – ul. Józefińska – II/III, balkon, słoneczne, stan deweloperski – 
302 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 300 000 zł
41 m2 – Salwator ul. Prusa – II/III – 333 000 zł
43,4 m2 – ul. Oboźna – 0/IV, studio w apartamentowcu, balkon – 292 000 zł
48,6 m2 – Kazimierz ul. Warszauera – IV/IV, winda – 370 000 zł
49,2 m2 p.c. - ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 445 000 zł

2 - pokojowe
36,4 m2 – Dąbie ul. Na Szaniec – IV/IV, k.j., balkon – 229 000 zł
41 m2 – Salwator – II/VI, balkon, do wykończenia – 380 000 zł
41,3 m2 – Kazimierz rejon Skawińskiej – I/IV, do wykończenia – 343 000 zł
41,7 m2 – Grzegórzecka – I/IV, k.j. do remontu – 292 000 zł
41,8 m2 - ul. Odrowąża - II/III, z widokiem na zieleń - 330 000 zł
46,4 m2 – ul. Kościuszki – IV/V, loggia – 365 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 390 000 zł
50,4 m2 + m-ce parkingowe – ul. Retoryka – IV/IV, 2 balkony, po remoncie 
– 698 000 zł
53 m2 – ul. Siemaszki – 0/II, do remontu – 335 000 zł
53,6 m2 + garaż – Wola Justowska – II/II, balkon, 8-letnie – 449 643 zł
54 m2 – ul. Chocimska – I/II – 449 000 zł
59,6 m2 – Salwator ul. Tatarska – III/III, po remoncie – 490 000 zł
60,3 m2 – ul. Poznańska „Kamienice Herbowe” - I/V, 2010 r., winda, 
balkon, stan deweloperski, możliwa cesja – 470 000 zł
61 m2 – ul. Bobrzyńskiego – V/V, balkon – 370 000 zł z miejscem 
postojowym
61 m2 – al. Słowackiego – IV/IV, NOWE, balkon, winda – 499 000 zł
64 m2 – ul. Wrocławska – I/II, balkon – 399 000 zł
67 m2 – ul. Salwatorska – III/III, balkon – 430 000 zł
70,2 m2 – ul. Lenartowicza – III/IV, balkon – 510 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł

3 - pokojowe
47,6 m2 – Prądnik Biały ul. Danka – IV/IV, loggia – 305 000 zł
51,7 m2 – ul. Krowoderskich Zuchów – III/IV, loggia – 345 000 zł
52,5 m2 – ul. Meissnera – II/X, loggia – 325 000 zł
57 m2 – ul. Łepkowskiego – IX/X, loggia – 256 500 zł 
57,5 m2 – ul. Mitery – I/II, balkon, do remontu – 316 000 zł
60 m2 – rejon Lubicz – I/II, po remoncie – 455 000 zł
62 m2 – Salwator – II/VI, po remoncie, elegancka kamienica – 580 000 zł
63 m2 – Francesco Nullo – III/VI, winda, 2 balkony – 379 000 zł
64,5 m2 – Stare Dębniki – I/V, NOWE, balkon, stan deweloperski – 393 267 zł
66,5 m2 p.c. - ul. Wrocławska – IV/IV, 12-letnie, na poddaszu – 350 000 zł
69,1 m2 p.c. - ul. Loretańska - III/III, NOWE na poddaszu – 605 000 zł
70,8 m2 p.c. - Salwator - VI/VI, NOWE na poddaszu, winda – 464 400 zł
71,3 m2 – rejon Wawelu – III/III, NOWE, wykończone – 645 000 zł
72 m2 – ul. Wybickiego „Ukryte Pragnienia” - IV/XI, 4-letnie, loggia – 
610 000 zł
76 m2 – ul. Cybulskiego – III/III, 35 m2 taras – 850 000 zł
79,6 m2 – ul. Poznańska „Kamienice Herbowe” - II/V, 2009 r., winda, 
balkon+taras, stan deweloperski, możliwa cesja – 590 000 zł
81,75 m2 – ul. Garncarska – I/III – 549 000 zł
85,5 m2 + garaż + 5 ar ogród – Salwator ul. Księcia Józefa - 0/I – 1 100 000 zł
90 m2 – Salwator ul. Syrokomli – II/V, winda, balkon – 594 000 zł
101 m2 + garaż – ul. Królewska – I/III, 2 balkony – 798 000 zł
102,6 m2 – ul. Bujwida – II/III, 2 balkony, po remoncie – 990 000 zł
105 m2 - ul. Cybulskiego – III/IV, balkon, widok na ogrody – 960 000 zł 
105 m2 + garaż – rejon Prusa – I/II, piętro w willi z 1936 – 1 199 000 zł
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
Czułówek 3 x 17 a - budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a – budowlana, uzbrojona,ładnie położona,możliwość 
podziału –160 000 zł, of.D/443
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/402
Pisary 20 a – budowlano-rolna – 120 000 zł 
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, of.D/401
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 22 a – atrakcyjna, regularny kształt 
– 120 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana – 768 000 zł, 
of.D/459
Mirów 29 a – budowlano-rolna, piękna, widokowa – 110 000 zł
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna - 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k/Skały 55,5 a - piękna, widokowa, uzbrojona działka 
z pozwoleniem na 2 budynki - 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok.12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 60,67 a - cała budowlana, symbol MU3 - 900 000 zł, of.D/197
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a – widokowa, WZ, atrakcyjna – 169 900 zł, 
D/468
Zebrzydowice 1,8 ha - siedliskowa, pięknie położona - 250 000 zł, of.D/441

Prądnik Biały os.Witkowice Nowe 
210 m2 + 6,56 a, elegancki, 7-letni 

1 290 000 zł 
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OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
STARE MIASTO - ul. KRÓTKA / KRZYWA
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ W SPECJALNEJ CENIE:
•	 Apartament	o	pow.	58	m2,	2	pok.,	V	p.,	stan	deweloperski	
•	 Apartament	o	pow.	70,40	m2,	3	pok.,	II	p.,	stan	deweloperski
•	 Apartament	o	pow.	121	m2,	3	pok.,	V	p.,	stan	deweloperski

REZYDENCJA  „POD ZŁOTY GLOBEM” elegancki	i	nowoczesny	apartamentowiec		
zapewniający	pełen	komfort	i	bezpieczeństwo:	windy,	2	recepcje	24h,	monitoring,	
komputerowy	system	zarządzania	BMS,	garaż	podziemny,	ceny	do	negocjacji.

STARE MIASTO – ul. TARŁOWSKA
				
Mieszkanie	o	pow.	110	m2,	4	pok.,	
II	P.,	WINDA,	kamienica	po	remoncie	
cena	1.595.000	zł	(do	negocjacji)

SPRZEDAŻ
STARE MIASTO - 
ZWIERZYNIECKA
82	M2,	2	POK.,	TARAS,	
I	P.,	WINDA,	GARAŻ,	
1.100.000	ZŁ	

STARE MIASTO - 
KOLETEK
74	M2,	2	POK.,	WIDOK	
NA	WAWEL,	III	P.,	
660.000	ZŁ

GRZEGÓRZECKA - 
TARASY WIŚLANE
130	M2,	3	POK.,	V	P.,	
TARAS,	BALKONY,	GARAŻ,	
WINDA	1.430.000	ZŁ

SALWATOR,		OK.	BŁOŃ
105	M2,	3	POK.,	IP.,	
GARAŻ,	1.099.000	ZŁ

KROWODRZA - 
KLUCZBORSKA
72	M2,	3	POK.,	III	P.,	
WINDA,	599.000	ZŁ

KROWODRZA - 
RUSZNIKARSKA
92	M2,	3	POK.,	I	P.,
WINDA,	782.000	ZŁ

AL. POKOJU
70	M2,	4	POK.,	III	P.,	
GARAŻ,	440.000	ZŁ

RADZIKOWSKIEGO
105	M2,	4	POK.	III	P.,	
650.000	ZŁ

KRÓLOWEJ JADWIGI
37	M2,	LOKAL	
UŻYTKOWY	W	
PRZYZIEMIU,	
299.000ZŁ

WOLA DUCHACKA - 
GOŁAŚKA
52	M2,	3	POK.,	II/IV	P.,	
287.000	ZŁ

OK. KASZTANOWEJ
DOM	396	M2,	DZ.	16	A,	
4,8	MLN	ZŁ;	
DO	WYNAJĘCIA		
12.000	ZŁ/M-C

WIELKA WIEŚ
DOM	100	M2,		
DZ.	14	A,	
692.000	ZŁ

WYNAJEM

STARE MIASTO - 
ZWIERZYNIECKA
36	M2,	1	POK.,	
GARAŻ,	WINDA,	
2.000	ZŁ/M-C

STARE MIASTO – 
PIŁSUDSKIEGO
64	M2,	2	POK.,	
2.500	ZŁ/M-C

WIELICZKA	
DOM	160	M2,		
DZ.	8	A,		
4.000	ZŁ/M-C

SWOSZOWICE
DOM	240	M2,	DZ.	
10	A,	7	POK.		
6.000	ZŁ/M-C

KAMIENICE 
ok.	Rynku	Głównego	–	760	m2,	2	lokale	handlowe,	6,5	mln	zł	
ok.	Rynku	Głównego	–	lokal	handlowy	65	m2,	4	mieszkania,	4,8	mln	zł

LOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIA
Rynek	Kleparski	–	pow.	70	m2,	cena	5.500	zł/m-c
Floriańska	-	pow.	240	m2,	cena	220	zł/m2
Karmelicka	-	pow.	50	m2,	cena	9	500	zł	brutto/mies.
Szewska	-	pow.	170	m2,	cena	180	zł/m2

DZIAŁKI BUDOWLANE
Stare	Miasto	–	15	a,	3.000	m2	pum,	7,5	mln	zł
Korzeniowskiego	–	20	a,	WZ	na	1.300	m2	pum
ok.	Ronda	Mogilskiego	-	34	a,	10.000	m2	pum,	plan	biur.-mieszk.,	8	mln	zł
Jana	Pawła	II	–	44	a,	WZ	na	8.000	m2	pum
Radzikowskiego	–	60	a,	WZ	na	5.400	m2	pum,	7,5	mln	zł
Bronowice	–	2,3	ha,	12.000	m2	pum,	pozwolenie	na	budowę

time and
progress

mgr prawa marta gruszecka
 biuro nieruchomości

ul. Mikołajska 26/2, 31-027 Kraków, tel. +48 12-421-92-99, www.gruszecka.com.pl, e-mail: office@gruszecka.com.pl

Licencja zawodowa nr 191
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APARTAMENT WOLA JUSTOWSKA

DOM CIANOWICE 

DOM BĘBŁO

MIESZKANIE KAZIMIERZ SEGMENT ŁAGIEWNIKI

DOM PIEKARY

Willa Piekary, 5 pokoi, do zamieszkania,
320 m2, działka 14 a, wysoki standard.

Cena: 1 295 000 zł

Narożny segment, Kraków, Łagiewniki-Borek 
Fałęcki, 5 pokoi, 220 m2, 2-piętrowy, wysoki 
standard. Cena: 1 355 000 zł, do negocjacji

Dom Bębło, gm. Wielka Wieś
6 pok., 180 m2, działka 8 a, stan developerski.

Cena: 380 000 zł

Mieszkanie, Kraków, Kazimierz, wolne od zaraz,
Pl. Nowy, 2 pokoje, 25,5 m2, parter kamienicy.

Cena: 249 000 zł

Luksusowy apartament, Kraków, Wola Justowska,
70 m2, I p., winda, umeblowany.  

Cena: 1 499 000 zł

Dom Cianowice, gm. Skała,
237 m2, działka 8 a, stan developerski pełny.

Cena: 520 000 zł

Tel. +48 530 74 83 24, +48 530 74 33 04
e-mail: biuro@apartmentkrakow.net.pl 

www.apartmentkrakow.net.pl

Apartment  
Nieruchomości  
Kraków

ALTER Nieruchomości s.c.
ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69
alter.oferty@gmail.com 

ul. Pijarska
93	m2,	3-pokojowe,	I	piętro	

Łazienka	i	WC	osobno,	garderoba	,	balkon,		
ogrzewanie	gazowe	własne.	1 395 000 zł

ul. Św. Jana
38	m2,	II	piętro	z	windą,	pokój,	aneks	kuchenny	

w przedpokoju,	łazienka	z	WC,	ogrzewanie	centralne,	
widok	z	okna	na	Rynek	Główny.	555 000 zł

ok. ul. Wrocławskiej 
	do	sprzedaży	działka	ok.	9	a,	z	pozwoleniem	na	budowę	

budynku	wielorodzinnego	z	usługami	w	parterze		
i	garażem	podziemnym.		

Powierzchnia	użytkowa	części	naziemnej	-	1395	m2.	
Powierzchnia	kondygnacji	podziemnej	-	490	m2.

ul. Długa
do	wynajęcia lokal	biurowy,	120	m2,	I	piętro,		
2	duże	pokoje,	z zapleczem	sanitarnym	

2500 zł/mc + opłaty

ul. Wesele
Mieszkanie	typu	studio	o	pow.	37	m2,	II	p.,	umeblowane	

wyposażone	z	miejscem	postojowym	w	garażu	podziemnym	
1200 zł + opłaty eksploatacyjne 

ul. Długa 
lokal	użytkowy	o	pow.	41	m2,	górny	poziom	pasażu	

handlowego,	centralne	ogrzewanie	
2000 zł + VAT + opłata eksploatacyjna

SP
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Nieopodal wyższych uczelni: Akademii Górniczo Hutniczej, Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, Uniwersytetu Rolniczego. W pobliżu przystanki autobusowe 
i tramwajowe. Kamienica monitorowana całodobowo na zewnątrz  
– od ul. Czystej i wewnątrz od podwórka.
Lokal o powierzchni ok. 50 m2, wysokości 3,65 m, składa się z: salonu 
z aneksem kuchennym i balkonem; sypialni; łazienki i kilku garderób.  
Okna usytuowane od strony cichego i zadbanego podwórka - ogrodu, 
skierowane na południowy-wschód. 

Wyposażenie: Centralne ogrzewanie - miejskie, ciepła woda użytkowa 
- miejska, budynek bez gazu. Apartament całkowicie umeblowany 
i wyposażony, w tym: lodówka, pralka, zmywarka, wbudowane 2 telewizory 
LCD, opuszczane mechanicznie łóżko, drzwi antywłamaniowe, instalacja 
alarmowa, przygotowana instalacja pod telefon i internet. 

Cena: 750.000,00 zł 
telefon : +48601420020 
e-mail: piotr@slupek.eu 
adres strony: www.krakow308.pl

DO SPRZEDANIA APARTAMENT 
NA I PIĘTRZE ODRESTAUROWANEJ KAMIENICY 

Kilka  
minut 

od krakowskiego 
Rynku  

Głównego
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ul. Legnicka 18, 31-216 Kraków    tel: 12 420 35 83 kom. 519 100 660  zaczarowanydomek.krakow@gmail.com

SPRAWDŹ, GDZIE NAJTANIEJ
 materiały wykończeniowe do twojego mieszkania

ZAPRASZAMY DO NOWO OTWARTEGO
PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNEGO

JESTEŚMY PRZEDSZKOLEM NIEPUBLICZNYM  
DOFINANSOWYWANYM Z URZĘDU MIASTA KRAKOWA.  

Mamy wolne miejsca - w każdej chwili możecie zapisać Swoje Pociechy.  
Organizujemy przez cały rok bezpłatne zajęcia adaptacyjne.  

Przyjmujemy dzieci na godziny - możliwość wykupienia karnetów.

Zaczarowany domek jest miejscem, w którym zapewniamy dzieciom  
w wieku przedszkolnym opiekę, wychowanie i nauczanie  

w warunkach bezpieczeństwa i akceptacji. 
Staramy się stworzyć rodzinną atmosferę aby przedszkolaki czuły się "jak w domu". 
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 24/2012  14.12 – 28.12.2012
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

1 300 000   Limanowskiego kamienica 360,0 501 444 137 3eAgency

1 650 000 rej. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

2 000 000 Kraków, Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

3 800 000 rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1200 Wrocławska 42,0 V/X 601 488 071 Realność

2400 Szlak 53,0 II 668 817 093 3eAgency

4200 Zwierzyniecka 60,0 II, IV 501 444 137 3eAgency

5500 Sławkowska 85,0 III 668 817 093 3eAgency 

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1400 Mogilska 63,0 II/II 12 260 11 89 Bracia Sadurscy

1600 Na Polach 85,0 II/II 518 685 588 Bracia Sadurscy

1600 Pszona 70,0 III/IV 12 260 11 89 Bracia Sadurscy

1650 Komuny Paryskiej 70,0 I/III 518 685 588 Bracia Sadurscy

1800 Złota Podkowa 57,0 I/II 518 685 588 Bracia Sadurscy

2000 Królowej Jadwigi 75,0 0   501 444 137 3eAgency

2750 Kotlarska 75,0 V 668 817 093 3eAgency 

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

4500 Zielonki 290,0 do wykończ. 6,8 501 444 137 3eAgency

5500 ul. Królowej Jadwigi 155,0 cz. urządz. 668 817 093 3eAgency

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

800 Łokietka biur. 16,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

1100 Grzegórzecka biur. 35,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

1950 Rzeczna biur. 30,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2500 Opolska biur.-usług. 70,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2600 Felicjanek biur. 82,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

2800 Krowodrza Górka biur.-usług. 48,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

3100 Odlewnicza biur. 100,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

4500 Obozowa biur. 80,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

5000 Kapelanka biur. 114,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

5508 Saska hala 324,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

5900 Garbarska biur. 170,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

6400 Józefa biur. 156,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

7910 Skawina, Rynek biur.- usług. 226,0 501 274 333 Danax

10 000 Skawina, Rynek biur.- usług. 337,0 501 274 333 Danax

11 700 Wieliczka hala 652,0 507 894 500 Bracia Sadurscy

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, ul. Andersa 
33 m2, pokój z loggią, jasna kuchnia, łazienka przedpokój, piwnica. 
Duży parking, spokojna okolica. 

Cena 200.000 zł 
Tel. 506-838-648

Kraków, ul. Armii Krajowej 
48,7 m2, dwupokojowe mieszkanie w niskim bloku na zamkniętym 
osiedlu. Pokoje o pow. 19 i 11,5 m2, kuchnia 7 m2 z drewnianymi 
meblami na wymiar. Z dużego pokoju piękny widok na Las Wolski 
i Kopiec Kościuszki. W pokojach i przedpokoju na podłogach parkiet 
bukowy, na ścianach gładź gipsowa. Ogrzewanie indywidualne gazo-
we. Piwnica 9 m2. Parking wyłącznie dla mieszkańców. Blisko centrum 
i uczelnie, tereny spacerowe i rekreacyjne. 

Cena 350.000 zł 
Tel. 519-162-491

Kraków, ul. Batalionu Skała 
55 m2, I p./II p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienka, oddziel-
ne wc, duża loggia, piwnica 6,8 m2. Budynek z cegły z 1998 r., 
ogrzewanie i ciepła woda MPEC. Zielone tereny w otoczeniu parku. 
Sprzeda właściciel. 

Cena 380.000 zł 
Tel. 12-415-93-67

Kraków, ul. Bobrowskiego 
43 m2, sprzedam jednopokojowe mieszkanie na parterze na Grze-
górzkach. 

Cena 280.000 zł 
Tel. 604-276-982 

Kraków, Centrum 
garsoniera 27,5 m2 + loggia 5 m2 i piwnica. Nowe okna PCV i drzwi. 

Cena 230.000 zł 
Tel. 798-505-507

Kraków, ul. Czarnogórska 
56 m2, własnościowe, 3 pokoje, IV p., balkon, jasna kuchnia, pokoje 
nieprzechodnie, piwnica, parking przed blokiem. Spokojna okolica, 
dobre połączenie z centrum. W pobliżu szkoła, przedszkole, przy-
chodnia, sklepy. Blok ocieplony, domofon. Mieszkanie do odświeżenia. 

Cena 300.000 zł 
Tel. 513-943-387

Kraków, al. Grottgera 
90 m2, wysoki parter, 3 pokoje, odnowiona kamienica. Pomieszczenia 
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
w 2. linii zabudowy od drogi asfaltowej. Cicho, zielono, w pobliżu las. 

Cena 290.000 zł 
Tel. 796-144-223

Olkusz 
250 m2, działka 4 a, cicha okolica blisko centrum. Dom idealny na 
działalność i do natychmiastowego zamieszkania. Dobra inwestycja. 

Cena do negocjacji 
Tel. 600-077-477

woj. podkarpackie, Wzdów 
ok. Sanoka, 80 m2, dom murowany, ocieplony, po kapitalnym re-
moncie. Działka ogrodzona, wszystkie media. 

Cena 165.000 zł 
Tel. 532-429-451

Przegorzały 
dom z widokiem na Tatry. 

Tel. 888-666-432

gm. Wieliczka, Grabów 
210 m2, działka 5 a, budynek jednorodzinny w zabudowie bliźnia-
czej, wg projektu domu ARCHON+ Dom w klematisach 7 (B) wraz 
ze zmianami (podpiwniczenie). Na poziomie piwnicy: pomieszcze-
nie gospodarcze, spiżarnia oraz garaż. W skład parteru wchodzi: 
wiatrołap, hol, salon+ jadalnia, kuchnia, łazienka, pokój. W skład 
piętra wchodzą: 3 niezależne sypialnie, łazienka, garderoba oraz 
hol. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, brama garażowa na pilota. 
Stan oddania: surowy zamknięty. Budowa rozpoczęta w II kwartale 
2011 roku. Wszystkie media doprowadzone do domu. 

Cena 349.000 zł 
Tel. 662-655-036, e-mail: 123piotr456@wp.pl

DZIAŁKI

Bębło 
23 a, budowlano-rolna, 15 km od Krakowa w stronę Olkusza. Media 
na działce. 

Cena 200.000 zł 
Tel. 696-605-546

Bęczarka 
11 a, piękna widokowa, zadbana działka z altanką. 

Cena 120.000 zł 
Tel. 515-258-648, e-mail: l.zabawa@interia.pl

Bobowa 
28 a, działka położona na terenie miasta Bobowa (ul. Polna), na 

Właściciel sprzeda  
dom wolno stojący  

200 m2 na działce 18 a.  
Położony w pięknej okolicy  

na jurze krakowsko-częstochowskiej  
w otoczeniu skał wapiennych  

i lasu w miejscowości  
Czułów gm Liszki.

Odległość od centrum Krakowa  
18 km. 

Dom wykończony  
w wysokim standardzie  

w ciekawy i niebanalny sposób 

cena 880.000 zł 

tel. 535-815-820
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SPRZEDAM DOM  
DO KAPITALNEGO REMONTU.
Powierzchnia 107 m2: trzy pokoje z oddzielną kuchnią i ła-
zienką oraz osobnym wc. Dom podpiwniczony z garażem, 
położony na ładnym, zielonym terenie w spokojnej okolicy.

 

Sprzedam nowy dom. 

Kraków, Bieżanów, okolice ul. Hoyera, Zarosie, Potrzask. 
Dom z 2010 r. o pow. użytk. 170 m2 na działce o pow. 600 m2. Parter: salon 30 m2, gabinet, 
kuchnia, łazienka, kotłownia. Piętro: 5 pokoi plus łazienka . 
Cena 890 000 zł 
Tel. 507 61 41 38 
 
 

 
Sprzedam dom do kapitalnego remontu. 
Powierzchnia 107 m2: trzy pokoje z oddzielną kuchnią i łazienką oraz osobnym wc. Dom 
podpiwniczony z garażem, położony na ładnym, zielonym terenie w spokojnej okolicy. 
Cena 375 000 
Tel. 793 158 358 
 

 
Do wynajęcia 

Cena 375 000 zł
Tel. 793 158 358
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niewielkim wzniesieniu, ładne widoki, dojazd drogą asfaltową. Ok. 
15 minut pieszo do centrum. Media (prąd, gaz, kanalizacja) dochodzą 
do granicy działki. 

Cena 98.000 zł 
Tel. 693-864-983, e-mail: jpawlikowski@wp.pl

Giebułtów, ul. Malwowa 
11–14 a, budowlana, piękna okolica. Blisko las, dojazd drogą as-
faltową. 

Cena 28.500 zł/a 
Tel. 791-622-555

Jerzmanowice 
dwie działki budowlane, 9 i 10 a. 

Cena do uzgodnienia 
Tel. 500-552-902

Kraków ul. Słona Woda 
36,2 a, WZ na 6 domów jednorodzinnych, media przy działce. Dojazd 
drogą utwardzoną. 

Cena 40.000 zł/a 
Tel. 607-762-578, 607-755-936

Kraków, ul. Jeleniowa 
Wola Justowska, 20 a, piękna, widokowa, kwadrat. 

Cena 30.000 zł/a 
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Kraków, ul. Radzikowskiego 
51 a, 2 działki o łącznej powierzchni ok. 51 a, zlokalizowane 
pomiędzy ulicami Radzikowskiego i Conrada. Wszystkie media 
w działce lub jej najbliższym sąsiedztwie. Dojazd do działki 
możliwy z ulicy Radzikowskiego, Słowiczej i Nowosłowiczej. 
W sąsiedztwie zabudowa wysoka wielorodzinna jaki i domy 
jednorodzinne. 

Cena 4.080.000 zł 
Tel. 505-363-320, e-mail: franciszekklima@gmail.com

Kraków, ul. Rodzinna 
4,5 a, budowlana w 2. linii zabudowy, objęta miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego Pychowice. Działka płaska, poło-
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